СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2010 №20-28

    п. Морской

Об избрании делегата на съезде Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

     Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

     Избрать делегатом на второй Съезд Совета,  муниципальных образований,   который  состоится 27 октября 2010 года главу сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Шевчук Людмилу Васильевну.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                              Л.В. Шевчук